＜＜環境影響評価準備書＞＞の縦覧期間の終了について

平成 26年 9月 1日

（仮称）宇久島風力発電所並びに（仮称）平戸南風力発電所の環境影響評価書の縦覧に

ついては、平成 26年 9月 1日（月）17時 00分をもって終了とさせていただきました。

【縦覧期間】

平成 26年 8月 1日（金）から平成 26年 9月 1日（月）まで

なお、環境保全の見地からのご意見については、平成 26 年 9 月 16 日（火）までに下記

宛先まで書面にてお送り下さい。

〒144-0052

東京都大田区蒲田 5丁目 30番 11号

グリーンパワー株式会社 宛

今後ともご理解とご協力をお願い申し上げます。

ご協力ありがとうございました。

風力開発株式会社

グリーンパワー株式会社